[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
稲美町にぎわい創出事業提案書

　　年　　月　　日

稲美町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団 　体　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先

　　　年度 稲美町にぎわい創出事業について、下記のとおり提案します。

１．提案事業の概要
	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容等
	実施時期：　　　年　月　日（　）～　　年　月　日（　）
実施場所：
実施内容：

	期待される効果

	事業の対象と参加見込者数

	事業の広報・参加者の募集方法

	雨天時の対応

２．事業の実施計画
	スケジュール
事業の企画立案に関する打合せから各種届出の提出予定日等、事業の完了までのスケジュールを時系列で記載してください。

	年 月 日
	実施場所
	事業内容

	事業費の総額

	補助金の申請額

	概算交付の希望
	有　　　　　無